
UCHWAŁA NR 3/158/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy 
na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami położonymi w Bydgoszczy  
przy ul. Meysnera 9, oznaczonymi w obrębie 0298 jako działki ewidencyjne nr 8/3  
o pow. 0,2517 ha, nr 8/4 o pow. 1,2184 ha, KW nr BY1B/00087361/8, nr 2/5 o pow. 0,0149 
ha, nr 2/20 o pow. 0,0968 ha, nr 2/21 o pow. 0,2063 ha i nr 2/22 o pow. 5,8848 ha,  
KW BY1B/00099486/7 w celu realizacji planowanych procesów inwestycyjnych. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


